MEJHUTOIIOJIbCKHAI OKPYXHOMN COBET JIEITYTATOB
HEPBOI'O CO3bIBA

PEIIEHME Ne 66

«%» HOLDR. I 2024 rona r. Menuromnob

O BHeceHMH H3MeHeHHH B pemieHrne MeIuTONOIbCKOro oKpy:kHOro CoBeta
paenyTaToB oT 10.01.2024 Ne30 «O 6ro1:xeTe MeIHTONOIBCKOTO
MYHHIHNAJbLHOI0 OKpyra 3anopo:xkckoi obsactu Ha 2024 rom»

B cootBetcTBHM ¢ bromkeTHBIM KosiekcoM Poccuiickoii ®enepalium,
Menurononbckuit okpyxHoi CoBeT JemyTaros,

PEIITNJI:

Brectu B pemienrie MenuTomnonbckoro okpyxHoro CoBera AemyTaToB OT
10.01.2024 roma Ne30 «O 6romxere MemTUTOMOIBCKOT0 My HHIIUIATEHOTO
OKpyTa 3anopoxxckoit obnacta Ha 2024 romy cleayrolie H3MEeHEHHS:

1.ITynkT 1 pemieHus U3I0XXUTh B HOBOM peIaKIiH:
«YTBEpIUTH OCHOBHBIE XapaKTEPUCTHKH OomkeTa MeIUTOonoabCKoro
MYHHITUIIAIEHOIO OKpyra 3anopoXkcko obactu Ha 2024 ropx;:

1) o6mwuit 06seM 10X0m0B B cymme 158 502,22 Tric. py6ieit;
2) obumii 06seM pacxomnoB B cymme 158 502,22 Tric. py6iei;
3) pesepBHBIH doHp AMUHUCTpaIUH MenuTonoasckoro
MyHHLUIaIbHOTO OKpyra Ha 2024 rog B cymme 0,0 Thic. py0Oitei;
4) nepummt Gromkera MeIHTONONIBCKOTO MYyHMIIMIAIEHOTO — OKpyra
3anopoxckoif obmactu Ha 2024 roa B cymme 0,0 ThiC. pyOiTeii.»

2. Ilpunoxenne Nel «OOBEM HOXOHOB OrOIKETa MYHHIHIAIBHOTO
obpasoBanuss Ha 2024 roxm, GopMHpyeMEIi 3a CYeT HAJOTOBBIX W
HCHAJIOTOBBIX ~ TOXOJI0OB, a TakXe Oe3BO3ME3AHBIX IMOCTYILICHHMA
U3JTIOKUTh B PEIaKIMM COINIaCHO MNpHioxkeHHo Ne 1 k Hacrosiemy
pELIEHHIO.

3.Ilpunoxenue Ne2 «OOGbeM W pacmpefesieHde OOMKETHBEIX ACCHTHOBAHMI
Oromkera  MENUTONIONBCKOTO  MYHHIMIAIBHOIO  OKpyra IO  pasielaMm,
noapasjienaM,  LENeBBIM  CTaThsM  (MyHHUIMIIAIBHBEIM  [pOorpaMMaM U
HETIPOTPaMMHEBIM ~ HaIlIPaBIEHHWSM  AEATeNbHOCTH), rpymmaM (rpymnmnaMm |
MOATPYIIIaM) BHJIOB PACXOAOB U (WMJIM) IO LENEBBIM CTaThIM (MYHHUIUITATBHBIM
IporpaMMaM M HENPOIPAaMMHBIM HAalpaBICHUSIM [ESTEIBHOCTH), TpyIIaM
(rpynnaM ¥ MOArpynmaM) BHAOB PAaCXOJ0B KIACCH(PHUKAIMHM PACXOI0B OIOIKETOB

1



Ha 2024 rom» H3JI0KUTh B PEJAKIUU COTJIACHO MPHIIOXKEHUIO Ne 2 K HacTOAIIEMY
PELICHHUIO.

4 Ilpunoxenne Ne3 «BemoMCTBeHHass CTPYKTypa pacXoioB OroJpKeTa IIo
IJIaBHBIM PACIIOPSAAUTENAM OIOKETHBIX CPE/ICTB, pa3leiiaM, oapasaenaM 1 (1K)
LEJIEBEIM CTAaThsiM, TIpymmam (TpynmaM © MOATPYyNIlaM) BHIOB PacXozoB
Kiaccudukanuu pacxonoB OromkeroB Ha 2024 roa» H3NOXKHUTE B pENaKIHA
corjacHo MpuiiokeHuro Ne 3 K HaCTOAILIEMY PELIEHHIO.

[Ipencenarens
MenuTomnonbCKOro OKpy>KHOTro

CoBera niemyTaToB I'L.B. XXuraiinos

I'maBa MenuTOnoNIsECKOro

MYHUIUITAJIBHOTO OKpyTa A.JL Curyra



ITpunoxenue No 1
Pemenuto MenuTonosnbckoro
- okpyxHoro CoBeTa JIelyTaToB

2024 1. Ne 5

o HORDAS

O6bem 10X010B O1017KeTa MYHHIHIIAJALHOTO 00pa3oBaHus Ha 2024 roj
(hopMHpyeMblii 32 cueT HAJOTOBLIX H HEHAJIOTOBBIX J0X00B, a TAKHKE

0e3B03Me3IHbIX l'lOCTyIIJ'leHI/lﬁ

Kon 6romKxeTHoOM HavmenoBanue rpymnmn, noArpynn u Cymma
KITacCHU(UKAITHH cTaTeil 10XOIOB
Poccuiickoit 2024 rox
Denepannu
1 2 4
HAJIOI'OBBIE 1 HEHAJIOT'OBBIE
1 00 00000 00 0000 000 TOXOJbI 22 551,7
HAJIOT'OBBIE 1O0XO/AbI 16 498,8
10102010 01 0000 110 | Hanor Ha moxoabl GU3HYECKUX JIHIIL 154436
10503010 01 0000 110 | ExuHslii ceqbCKOXO3SMCTBEHHbIN HAJIOT 1 055,2
HEHAJIOI'OBBIE 1OXO/1bI 6 052,9
AKIHM3BI 110 MOAAKIIM3HBIM TOBapaM 5863.8
1 03 02000 01 0000 110 | (mpomyKIKK), TPOM3BOAMMBIM Ha ’
TeppuTopun Poccuiickoit ®enepariuu
1 16 00000 00 0000 000 | IlITpadsr 189,1
BE3BO3ME3IHBIE
2
00 00000 00 0000 000 MOCTYILIEHUS 135 950,52
202 10000 00 0000 150 | ACTALHH BloLKeTam GiotKeTHOI 749343
cucrembl Poccuniickoii @eepannu ’
JloTanust 6ro1KeTaM MyHUIUITATBHLIX
202 15001 14 0000 150 | paitoHOB Ha BEIpaBHMBAHHE GIOIKETHOMN 65 694,3
00eCTIeYeHHOCTH
2 02 15002 14 0000 Joranus 6romKeTaM MyHHUIUTATBHBIX
150 palloHOB Ha cOaTaHCUPOBAHHOCTH 9 240,0
OromKeTa
2 02 20000 00 0000 150 | CYOCHAHHE  OlomKeTam  GroKeTHOR | ) 555 5
cucrembl Poccuiickoii @enepanun
Cybcunuu OromxeTaM MYHHIIHANATBHBIX
202 25519 14 0000 150 | oxpyroB Ha  mommepxkKy otpaciau | 10 252,52
KYJIBTYPBI




2 02 30000 00 0000 150

CyOBeHunu OromxeramM OIOMKETHOMH
cuctembl Poccuiickoii @enepanuu

10,6

20235120 14 0000 150

CyOBeHunu Oromxeram
MYHULIUTIATEHBIX OKpPYTOB Ha
OCYyIIIEeCTBIIEHUE MTOTHOMOY U o
COCTaBJIEHHIO (M3MEHEHHIO) CIIHMCKOB
KaHIUIaTOB B IPHUCSKHBIE 3acelaTelu
(benepambHbIX CyIOB o0rmieit
ropucaukiuu B Poccuiickoii enepanuu

10,6

2 02 40000 00 0000 150

HNuble mexO0akeTHBIE TPaHC(EpThI

50 753,10

2 02 49999 14 0000 150

[Ipoune  OroKeTHBIE  TpaHChEPTHI,
nepeaaBaeMble Oro[KeTaM
MYHHUIUTIATBHBIX 00pa3oBaHui

50 753,10

HToro

158 502,22




i [Tpunoxenue Ne 2
Z;PemeHmo MenuTononasCcKoro
2 '"OprxcHoro CoBeTa genyTaToB

' f HOADLS 20241 N6

O6beM u pacnpeeneHre OFKETHBIX aCCUTHOBAaHUH OropKeTa
MenuTonoNIbCKOTO MyHHUITUIIATEHOTO OKpYyra 1o pasfernaMm, IoApasienam,
I[E€JICBBIM CTAThIM (MyHULIUITAIIBHBIM IIPOTpaMMaM U HEIIPOIPaMMHEIM
HaIpaBIeHUIM IeITEILHOCTH ), TPyIIaM (IpyIiiaM | MOArpyINaM) BUIOB
pacxoioB U (HJIH) TI0 IeJIeBbIM CTaThsiM (MyHHUIIMIAIBHBIM [IPOrpaMMaM U

HETPOrPaMMHBIM HaIpaBIIEHHUSIM JIESTEITBHOCTH), TpyIIaM (Tpynnam U
TIOArPYIIIIaM) BUIOB PACcX0/I0B KiacCH(GUKAIIMU pacXo/10B OI0JHKETOB
(TBIC. pyOIIEit)

Ha 2024 ron

HaumenoBanue

Kon
pazzena

Kon
nojpa
31ea

Kox nenesoit
CTaThbU

Kon Buna
pacxoioB

Cymma

1

2

4

3

6

OBIIETrOCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCHI

01

00

98 400,00

DOyHKINOHNPOBAHHE BBICIIETO
JOJIZKHOCTHOIO JINLA cy0ObeKTa
Poccuniickoii @enepanmu u
MYHHIHIIATbHOTO
obpa3zoBaHus

01

02

3 080,36

PykoBozncTBO U ynparieHue B
chepe ycTaHOBIEHHBIX (DyHKITHIHA
OpPraHoB MECTHOTO
CaMOYIIpaBIICHHS

01

02

0010000000

3 080,36

Pacxonr! Ha obecnieuenue
JESATEIBHOCTH BBICIIIETO
JOJXHOCTHOTO JIHI[A
MYHHULIHAIATEHOTO 00pa30BaHus

01

02

0010007000

3 080,36

Pacxo/e1 Ha BEINIATEL
IIEPCOHATY B HEIIX
obecrieYeHns BBIIOIHEHUS
GbyHKIMH rocynapCTBEHHBIME
(MyHHUIIUITANBEHBIME) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH yTpaBJICHHS
roCy/1apCTBEHHBIMH
BHEOIO/KETHBIMH (DOHIaMHU

01

02

0010007000

100

3 080,36

DYyHKNHOHHPOBAHHE
3aKOHOJATeIbHbIX
(npeacTaBUTEIbHBIX) OPraHOB
rocyapCTBEHHOM BJIACTH H
NpeICcTABUTEIbHBIX OPraHOB

01

03

2917,86




MYHHIHIIATBHBIX
o0pa3oBanmii

Meponpustus mo o0ecredeHuIo
JIESITENILHOCTH
IIPEACTaBUTEIIEHBIX OPraHoB

01

03

0400000000

2917,86

Pacxonp! Ha conep)kanue u
obecrieueHne AeATeILHOCTH
IIPEZICTaBUTENLHOTO OpraHa
MYHHIMIIATEHOTO 00pa30BaHus

01

03

0400001000

2917,86

Pacxonp! Ha BEIILIATEL
IIEPCOHATY B HENIX
obecrieyeHHs BBIIOIHEHNS
GbyHKIHI TOCy 1apCTBEHHBIME
(MyHHIIUTIATEHBIMH ) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMHU YUPEXICHUIMH,
OpraHaMH yIpaBJIeHUs
roCyIapCTBEHHLIMHU
BHEOIOKETHRIMU (hOHIaAMHU

01

03

0400001000

100

2917,86

DyHKIHOHHPOBAHHE
IIpaBuTenscTBa Poccuiickoii
®enepanyn, BHICIIHX
HCIIOJIHUTEIbHbIX OPTraHOB
rocyIapcTBEeHHOMH BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii
®enepanun, MECTHBIX
aAMHHHUCTpanui

01

04

77 622,08

Mepompustus mo obecneueHuo
NESATEIBHOCTH MYHUITHITATBHBIX
OPraHoOB, Ka3€HHBIX YUPEIKICHUN

01

04

0300000000

77 622,08

Obecreuenne nesTENLHOCTH
aIMUHHUCTpAIUU
MeauTOonoIBECKOro
MYHHIMIIAIBHOTO OKpyTa

01

04

0300004000

77 622,08

Pacxonp! Ha BBIIIATED
[IEPCOHANTY B IENAX
obecrieueHns BBIIOIHEHUS
(GyHKIHI rocyqapcTBEHHBIMU
(MyHULIUIIANBHBIME) OPraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHUAMH,
OpraHaMH yTpaBJIeHHs
rOCy1apCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU (hOHIAMH

01

04

0300004000

100

69 782,68

3axymnka ToBapoB, paboT U yciayr
st obecrieyeHus
rocyapCTBEHHBIX
(MYHMLIMNIATIBHBIX) HYX]

01

04

0300004000

200

7 739,40

tpadsl, neHu

01

04

0300004000

800

100,00

CynebHas cucrema

01

05

10,6

Peanusarug otnensHBIX
rOCYJTapCTBEHHBIX ITOJTHOMOYHHI

01

05

0500000000

10,6




Ocy1mecTBieHUE TOJIHOMOYUHI
10 COCTaBJIEHHIO (M3MEHEHHUIO)
CIMCKOB KaHAWIATOB B
IIPUCSDKHBIE 3aCeNaTeNn
(benepanpHbIX Cyn0B 00mIEH
opucauKIuu B Poccutickoit
Denepanun

01

05

0500051200

200

10,6

Hpyrue
ofImerocygapcTBeHHbIE

BOIIPOCHI

01

13

14 769,10

Meponpustas 1o 00eCcIeueHIIO
X039HCTBEHHOH AesITEIbHOCTHIO

01

13

14 769,10

VupexaeHus, 0CyIeCTRISIONINE
obecrieueHne MOJTHOMOYHH
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUs

01

13

14 769,10

[TpenocraBnenue cyocuuit
O¥0KETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEXKAECHUSM U UHBIM
HEKOMMEPUYECKUM
OpraHu3aIusM

01

13

0200001000

600

14 769,10

HAITMOHAJILHAS
YKOHOMMKA

04

00

5863,8

JopoxHOe X0351CTBO (1OpOXKHBIE
(boH/IbI)

04

09

0900000000

5863,8

Pacxonp! conepixanue ¥ peMOHT
aBTOMOOMJIBHBIX TOPOT
MECTHOI'O 3HAYECHUS

04

09

0900001000

5863,8

3aKyIKa ToBapoB, paboT U yCiIyr
st oOecIieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIABHBIX ) HYX]

04

09

0900001000

200

5863.8

Kuaumeo — KOMMyHAJIbHOE
X0351liCTBO

05

00

4 435,59

bnaroyctpoticTBo

05

03

4 435,59

Meponpustus, odiiee
PYKOBOZCTBO B 00J1aCTH
KHIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO
XO34HCTBa, CTPOUTEIHCTBA U
JIOPOXKHOH eI TENEHOCTH

05

03

0430000000

4 435,59

Pacxoowt na 6aazoycmpoiicmeo
20p0008, cejl, NOCENIKO8

05

03

0430009000

2184,20

3akymka TOBapoB, padoT U yCIyr
11 obecrieyeHus
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATBHBIX ) HYX]

05

03

0430009000

200

2 184,20

Pacxoowl na pemonm u
cooeprcanue TUHU
HAPYHCHO20 0C8eUeHUsA

05

03

0430011000

2251,39




3akymka TOBapoB, paboT U yCIyT
111 obecrieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITHTIATBHBIX) HYXT

05

03

0430011000

200

2251,39

KyabsTypa, kuHeMaTOorpadus

08

00

49 802,83

Kymerypa

08

01

49 802,83

Mepomnpustus B chepe
KYJIbTYpPBL, GU3HUECKOMH
KyJIBTYpHI B CTIOPTA,
MOJIOASKHOH MOJIMTHKHU

08

01

0100000000

39 550,31

[Tomnepxka TBOPUECKUX
WHUIIMATUB HACEJICHHUS,
opranm3aimii B cepe KyIbTypHI,
TBOPYECKHX COIO30B (PacXoisl
Ha CoJIepKaHue JBOPIIOB U
JIOMOB KYJIBTYPBI, KITyOOB H
JIPYTUX 3aBECHUU KIIyOHOTO
THIIA)

08

01

0100001040

39 550,31

[IpenocraBnenue cyOcumauii
010/ PKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUYPEXKICHUSIM U UHBIM
HEKOMMEPUECKUM
OpraHu3aIusIM

08

01

0100001040

600

39 550,31

Peanusanus meponpusTuii B
pPaMKax HAIMOHAJILHBIX
IIPOEKTOB

08

01

0120000000

10 252,52

Peannsanus HaHOHAJIBLHOTO
npoekTa «KyasTypa»

08

01

012A000000

10 252,52

Cybcuanu Ha rocyIapCTBEHHYHO
MOJAEPXKKY OTPACIH KYJbTYPbI
(JIyumnm paGoTHHKAM CEbCKUX
YUPEKIAEHUN KyJIbTYyphbI
MPEOCTaBIEHO IEHEKHOE
TIOOLIPEHUE)

08

01

012A155192

600

50,5

Cy6cuamm Ha rocy1apCTBEHHYO
HOAJEPIKKY OTPACIH KYJIbTYPbI
(ITpuobpeteHsl nepenBrKHBIE
MHOro@yHKLHOHAJIbHbIE
KyJbTYPHBIE LEHTPbI (ABTOKITYObI)
JJ1s 06CITy)KMBAHHUS CEJTLCKOIO
HaceneHus cyobekToB Poccuiickoit
Depepaliun)

08

01

012A155194

600

10 101,01

Cy6cunuu Ha rocy1apcTBEHHYIO
MOIEPIKKY OTPACIIH KYJIBTYpbI
(JIyu1iuM cenbCKUM yUpexKIeHUIM
KYJbTYpPbl IPEAOCTABICHO
JIEHEXKHOE MOOUIPEHHE)

08

01

012A255195

600

101,01

BCEI'O

158 502,22
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IosicHuTe/1bHAS 3aMHCKA K NPOEKTY peruennsi MeJHTONOIbCKOTo
CoseroB genyTaToB «O BHeceHHH H3MeHeHHIl B pemienre MeJIHTONOJILCKOIO
okpyskHoro Cosera gemytatos ot 10.01.2024 Ne30 «O Groxkere
MeanTononbekoro MyHHIHIAIBHOTO OKpyra 3anopo:kckoii 061acTu Ha 2024
roa»

Cornacno ITocranosnenust IIpaBurenscra 3amopoXKCcKoi 06nacTd Ot
13.09.2024 Ne 425 «O mepepacmpeneneHun u pacrpesielleHud OO KETHEIX
aCCUTHOBaHMii Oromkera 3amopoxkckoil obmactu B 2024 roxy» HeoOX0IuMO
BHECTH IOMNPaBKH B Or0KeT MeIUTONONECKOr0 MYHHIIHITAIBHOTO okpyra Ha 2024
roJ.

Bromxer MenUTONONBCKOTO  MYHHIUNATBHOTO okpyra Ha 2024 ropf
XapaKTePHU3yeTCsl CIIEAYIOIUMH apaMETPaMH:

1) obmmit 06seM 10X0N0B 6IOMKETa MyHULIMTATHLHOTO okpyra Ha 2024 rog
coctaBun — 158 502,22 Tsic. py6. (npunoxenue 1);

2) obmmii 06BeM pacxomoB GIOIKETa MyHHLHIATLHOTO okpyra Ha 2024
rox cocrasun — 158 502,22 tric. py6. (npunosxkenue 2);

3) meduuUT GrOMKETa MYHHIMNATLHOTO okpyra Ha 2024 rox — 0,00 Tsic.
pyo.

bromxer MymuiunansHoro oxpyra ma 2024 roJl 3alIaHUpoBaH Oe3medu-
IUTHBIM, B COOTBETCTBUM C PEKOMEHIaNUAMI MuHucTepcTBa (hrHaHCOB PoccHii-
ckoit Oeneparyu 1 MUHKMCTEPCTBOM (prHAHCOB 3ar0pokKCKOH 06IaCTH.

JTOXO/IbI

1.YBennuenune noxomos 3alLIaHUPOBAHO 3a CYET BKIIOYEHMS B JOXOIHYIO 4acTh
OIOJKETa CIIEMYIOIMX HCTOIHUKOB IOXOI0B:

- o xoxy 901 2 02 49999 14 0000 150 «IIpoune MexOromKeTHBIE TpaHChepTEI,
[IepeniaBacMble OIO/KETaM MyHHLUIATBHBIX obpazoBanuit» Ha cymmy 30 596,1
ThIC. py6. CorNlacHO MOCTaHOBJIEHHIO IlpasurenscTBa 3amopoxckoit 06acty Ne
425 or 13.09.2024r. «O [ICpEePacIpe/ieieHH U paclpenelieHud OO MKETHBIX
ACCUTHOBaHUM O0KeTa 3anopoxxckoi obmactu B 2024 TOZIy».

PACXO/IbI

YBenuueHne pacxo/0B, HAPABISIEMbIX Ha OIUIaTy TpyJa Y HAaYUCJIEHHS Ha
BBILIATBL IO omate Tpyha pabOTHHKaM — MYHHLMIAIBHOTO — OKpyra
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3aIUIaHUPOBAHO B COOTBETCTBUH C IIpaBuTenscTBa 3anopoxkckoii obmactu Ne 425
or 13.09.2024r. «O mnepepaclpenielleHMd W paclpeelieHHH  OFOIKETHBIX
aCcCUTHOBaHMH OromkeTa 3amopoxckoit obmactu B 2024 romy» IO ClemyOIHUM
BHJIaM PacxoJiOB:

. Paznen/mogpasmen 01 02 «®yHKIMOHMPOBAaHHE BBICIIETO IOJDKHOCTHOTO JIMIA
cyonsekra Poccuiickolt @enepalluii 1 MyHHIMIIAILHOTO 0OPa30BaHUA» II0 KOLY
BUOB pacxonoB 100 pacxon Oromxera MemHTOMONBECKOr0 MYyHMIUIIAILHOTO
okpyra yBenaudeH Ha 1095,0 Teic. pyOnei.

. Pasnen roxpasnen Paznen/monpasaen 0103 «DyHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOMATENbHBIX (IIPEJICTaBUTENFHEIX) OPTraHOB I'OCYJApCTBEHHOM BIIACTH U
IIPEJICTABUTEIFHBIX OPraHOB MYHHUIUIIANBHBIX 00pa30BaHMIt» IO KOIY BHIOB
pacxomos 100 ysennuen Ha 1095,0 Thic. py6iei.

. Pasmen/monpasnen 01 04 «®ynkiponuposanue IlpaBurenscTBa Poccuifckoit
Denepalvi, BBICIIMX HCIIOJHUTENBHBIX OPraHOB TOCYJAPCTBEHHOH BIACTH
cyObexToB Poccuiickoit ®eneparin, MECTHBIX aqMHHMCTPAIMI MO KOLY BHIOB
pacxoznoB 100 pacxon Oromxera MeNUTONONBCKOTO MYHHIMIAIBHOIO OKPYra
yBenuyeH Ha 11 650,0 Teic. py6ieii

. Pasmen/monpaznen 01 13 «Meponpusarus 1o 0OeCIeYeHHIO XO3SHCTBEHHOM
ACATEJIBHOCTBIO» TI0 KOAy BHIOB pacxonoB 600 ysemumued Ha 5 000,0 ThIC.
pyOueii.

. Paspen/monpasnen 08 01 «Kyibrypay o komxy BUIOB pacxonos 600 YBEJIMYEH Ha
11 756,1 thIC. py6Iei.
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